

Apirila 2024

EBASAL: OINARRIZKOA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>8 Cal. 790 H.C. 124 Lip. 24 P. 25</p> <p>KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN JOGURTA OGIA</p>	<p>9 Cal. 817 H.C. 96 Lip. 27 P. 53</p> <p>DILISTAK SOLOMO RAGOUTA PATATEKIN FRUTA OGIA</p>	<p>10 Cal. 781 H.C. 55 Lip. 45 P. 43</p> <p>ENTSALADA FRANTSESA OILASKO PAPARRA SALTSA HORIAN • BARRENGORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA</p>	<p>11 Cal. 723 H.C. 84 Lip. 33 P. 27</p> <p>TXITXIRIOAK ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>12 Cal. 596 H.C. 89 Lip. 12 P. 38</p> <p>BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA</p>
<p>15 Cal. 640 H.C. 100 Lip. 18 P. 25</p> <p>KALABAZA ETA GAZTA KREMA DILISTAK FRUTA OGIA</p>	<p>16 Cal. 756 H.C. 103 Lip. 24 P. 36</p> <p>ESPIRALAK NAPOLIAR ERARA OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>17 Cal. 794 H.C. 100 Lip. 30 P. 36</p> <p>TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • PIPER GORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA</p>	<p>18 Cal. 684 H.C. 66 Lip. 32 P. 36</p> <p>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN URDIAZPIKO XERRA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>19 Cal. 638 H.C. 73 Lip. 21 P. 43</p> <p>BARAZKI PUREA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>
<p>22 Cal. 716 H.C. 77 Lip. 33 P. 33</p> <p>PORRUSALDA TXERRI ESKALOPEA MILANEKO ERARA • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>23 Cal. 749 H.C. 85 Lip. 31 P. 38</p> <p>DILISTAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA</p>	<p>24 Cal. 875 H.C. 158 Lip. 16 P. 34</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK JOGURTA OGIA</p>	<p>25 Cal. 769 H.C. 86 Lip. 37 P. 29</p> <p>ILARRAK PATATEKIN ARRAUTZA GRATINATUAK FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>26 Cal. 642 H.C. 64 Lip. 29 P. 35</p> <p>KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>29 Cal. 575 H.C. 70 Lip. 17 P. 38</p> <p>LEKAK PATATEKIN INDIOILAR GISATUA FRUTA OGIA</p>	<p>30 Cal. 879 H.C. 124 Lip. 34 P. 27</p> <p>MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN: SALTEATUAK PATATA TORTILA LABEAN • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA</p>			

Apirila 2024

EAL00093: ESNERIK ETA ESNEKIRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>8</p> <ul style="list-style-type: none"> KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN SOJA JOGURTA NATURALA OGIA 	<p>9</p> <ul style="list-style-type: none"> DILISTAK SOLOMO RAGOUTA PATATEKIN FRUTA OGIA 	<p>10</p> <ul style="list-style-type: none"> ENTSALADA FRANTSESA OILASKO PAPARRA SALTSA HORIAN • BARRENGORRIAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA 	<p>11</p> <ul style="list-style-type: none"> TXITXIRIOAK ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA 	<p>12</p> <ul style="list-style-type: none"> BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
<p>15</p> <ul style="list-style-type: none"> KALABAZA PUREA DILISTAK FRUTA OGIA 	<p>16</p> <ul style="list-style-type: none"> ESPIRALAK NAPOLIAR ERARA OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA 	<p>17</p> <ul style="list-style-type: none"> TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • PIPER GORRIAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA 	<p>18</p> <ul style="list-style-type: none"> HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN URDAIAZPIKO XERRA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA 	<p>19</p> <ul style="list-style-type: none"> BARAZKI PUREA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA
<p>22</p> <ul style="list-style-type: none"> PORRUSALDA TXERRI ESKALOPEA MILANEKO ERARA • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA 	<p>23</p> <ul style="list-style-type: none"> DILISTAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA 	<p>24</p> <ul style="list-style-type: none"> ARROZA TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK SOJA JOGURTA NATURALA OGIA 	<p>25</p> <ul style="list-style-type: none"> ILARRAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK FRUTA OGI INTEGRALA 	<p>26</p> <ul style="list-style-type: none"> KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
<p>29</p> <ul style="list-style-type: none"> LEKAK PATATEKIN INDIOILAR GISATUA FRUTA OGIA 	<p>30</p> <ul style="list-style-type: none"> MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN: SALTEATUAK PATATA TORTILA LABEAN • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA 			

(*) Los platos resaltados son la alternativa al menú basal.

Apirila 2024

EDE00134: FRUKTOSA ETA SORBITOLAREN KONTROLERAKO
DIETA
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8 KALABAZA PUREA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	9 AZA PATATEKIN TXERRI BURUALDEKO XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	10 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO XERRA PLANTXAN • BARRENGORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA	11 PORRUAK OZPIN-OLIOTAN ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	12 AZALOREA PATATEKIN LEGATZ SOLOMOA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA
15 KALABAZA PUREA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	16 BROKOLIA OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA	17 ZERBAK OLIO ERREAREKIN PATATA TORTILA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA	18 PORRUAK OZPIN-OLIOTAN URDAIAZPIKO XERRA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	19 KALABAZIN PUREA BAKAILAOA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA
22 PORRUAK OZPIN-OLIOTAN TXERRI ESKALOPEA MILANEKO ERARA NATURAL JOGURTA OGIA	23 AZA PATATEKIN LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA NATURAL JOGURTA OGIA	24 ARROZ ZURIA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	25 ESPINAKAK OLIO ERREAREKIN ARRAUTZA FRIJITUAK NATURAL JOGURTA OGI INTEGRALA	26 KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA NATURAL JOGURTA OGIA
29 ZERBAK OLIO ERREAREKIN INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN NATURAL JOGURTA OGIA	30 KALABAZIN PUREA PATATA TORTILA LABEAN NATURAL JOGURTA OGIA			

Apirila 2024

EIG00001: GLUTENIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8 KALABAZA PUREA GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	9 DILISTAK SOLOMO RAGOUTA PATATEKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	10 ENTSALADA FRANTSESA OILASKO PAPARRA SALTSA HORIAN • BARRENGORRIAK NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	11 TXITXIRIOAK ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	12 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
15 KALABAZA ETA GAZTA KREMA DILISTAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	16 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	17 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • PIPER GORRIAK NATURAL JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	18 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN URDAIAZPIKO XERRA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	19 BARAZKI PUREA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
22 PORRUSALDA TXERRI SOLOMO FRESKOA GLUTENIK GABEKO OGI ARRAILETAN PASATUTA • PIPER GORRIAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	23 DILISTAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	24 ARROZA TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	25 ILARRAK PATATEKIN ARRAUTZA FRIJITUAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	26 KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
29 LEKAK PATATEKIN INDIOILAR GISATUA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	30 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK PATATA TORTILA LABEAN • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA			

Apirila 2024

EVE00034: OBOLAKTOBEGETARIANO ARRAINAREKIN

HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8 KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN JOGURTA OGIA	9 DILISTAK <u>AZA PATATEKIN</u> FRUTA OGIA	10 ENTSALADA FRANTSESA <u>KALABAZIN TORTILA</u> • BARRENGORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA	11 TXITXIRIOAK ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	12 BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA
15 KALABAZA ETA GAZTA KREMA DILISTAK FRUTA OGIA	16 <u>ESPIRALAK TOMATEAREKIN</u> <u>BROKOLIA OLIO ERREAREKIN</u> FRUTA OGIA	17 TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • PIPER GORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA	18 <u>MINISTRONE ZOPA</u> <u>ARRAUTZA FRIJITUAK</u> • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	19 BARAZKI PUREA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA
22 PORRUSALDA <u>BARRENGORRI TORTILA</u> • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA	23 DILISTAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA	24 ARROZA TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK JOGURTA OGIA	25 ILARRAK PATATEKIN ARRAUTZA GRATINATUAK FRUTA OGI INTEGRALA	26 KALABAZA PUREA <u>TXITXIRIOAK</u> FRUTA OGIA
29 LEKAK PATATEKIN <u>ARRAUTZA EGOSIAK TOMATEAREKIN</u> FRUTA OGIA	30 <u>MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN:</u> SALTEATUAK PATATA TORTILA LABEAN • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA			

Apirila 2024

EMU00001: TXERRIKIRIK EZ
HAURRAK / BAZKARIA / INFANTIL

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>8 Cal. 790 H.C. 124 Lip. 24 P. 25</p> <p>KALABAZA PUREA MAKARROI INTEGRALAK TOMATEAREKIN JOGURTA OGIA</p>	<p>9 Cal. 688 H.C. 81 Lip. 23 P. 45</p> <p>DILISTAK <u>TXAHAL XERRA PLANTXAN</u> FRUTA OGIA</p>	<p>10 Cal. 598 H.C. 42 Lip. 32 P. 39</p> <p>ENTSALADA FRANTSESA <u>OILASKO XERRA PLANTXAN</u> • BARRENGORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA</p>	<p>11 Cal. 723 H.C. 84 Lip. 33 P. 27</p> <p>TXITXIRIOAK ARRAUTZA FRIJITUAK • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>12 Cal. 596 H.C. 89 Lip. 12 P. 38</p> <p>BABARRUN ZURIAK LEGATZA DONOSTIAR ERARA FRUTA OGIA</p>
<p>15 Cal. 640 H.C. 100 Lip. 18 P. 25</p> <p>KALABAZA ETA GAZTA KREMA DILISTAK FRUTA OGIA</p>	<p>16 Cal. 732 H.C. 103 Lip. 23 P. 33</p> <p><u>ESPIRALAK TOMATEAREKIN</u> OILASKO IZTER ERREA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>17 Cal. 794 H.C. 100 Lip. 30 P. 36</p> <p>TXITXIRIOAK PATATA TORTILA LABEAN • PIPER GORRIAK NATURAL JOGURTA OGIA</p>	<p>18 Cal. 597 H.C. 66 Lip. 21 P. 41</p> <p>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN <u>INDIOLAR BULARKIA PLANTXAN</u> • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>19 Cal. 638 H.C. 73 Lip. 21 P. 43</p> <p>BARAZKI PUREA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>
<p>22 Cal. 629 H.C. 67 Lip. 32 P. 22</p> <p>PORRUSALDA <u>BARRENGORRI TORTILA</u> • PIPER GORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>23 Cal. 749 H.C. 85 Lip. 31 P. 38</p> <p>DILISTAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA</p>	<p>24 Cal. 875 H.C. 158 Lip. 16 P. 34</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN BABARRUN NABARRAK JOGURTA OGIA</p>	<p>25 Cal. 769 H.C. 86 Lip. 37 P. 29</p> <p>ILARRAK PATATEKIN ARRAUTZA GRATINATUAK FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>26 Cal. 642 H.C. 64 Lip. 29 P. 35</p> <p>KALABAZA PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>29 Cal. 575 H.C. 70 Lip. 17 P. 38</p> <p>LEKAK PATATEKIN INDIOLAR GISATUA FRUTA OGIA</p>	<p>30 Cal. 879 H.C. 124 Lip. 34 P. 27</p> <p>MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN: SALTEATUAK PATATA TORTILA LABEAN • LAU URTAROKO ENTSALADA FRUTA OGIA</p>			